
ZHOTOVITEL:  Ing.arch. Kamil Zezula
	 	 	 tř.	28.	října	1639
	 	 	 Frýdek-Místek
	 	 	 738	01

INVESTOR:  Obec Baška
	 	 	 Baška	420
	 	 	 739	01
   

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO AREÁLU 
TJ SOKOL BAŠKA

STUDIE
Frýdek-Místek	
leden	2017

janda:zezula 
architekti  Ing.arch. Kamil Zezula

www.jzarchitekti.cz

kzezula@seznam.cz

776	885	407	

558	631	134	



OBSAH

2	 	 obsah

3  úvod

4	 	 stávající	stav

5  koncepce

6	 	 situace,	m	1:1000	(výškopis,	katastr)

7	 	 situace,	m	1:1000	(architektonická	situace)

8	 	 situace,	m	1:200

9	 	 hlavní	budova	-	půdorys	1.NP,	m	1:75

10	 	 hlavní	budova	-	půdorys	2.NP,	m	1:75

11	 	 hlavní	budova	-	pohledy,	m	1:75

12	 	 hlavní	budova	-	perspektivní	pohled

13	 	 tribuna	-	půdorysy,	m	1:75

14	 	 tribuna	-	pohledy,	m	1:75

15	 	 tribuna	-	perspektivní	pohled

16	 	 příčné	řezy,	m	1:75

17	 	 odpočívka	-	půdorys,	řez,	pohled,	m	1:75

18	 	 odpočívka	-	perspektivní	pohled

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 2



ÚVODjanda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 3

TJ	Sokol	Baška	je	venkovský	fotbalový	klub	s	dlouholetou	tradicí.	Už	v	roce	1920	se	na	kdejakém	

zdejším	plácku	místní	kluci	honili	za	kulatým	nesmyslem	-	tehdy	ještě	koženým,	o	to	však	vzácněj-

ším.	O	18	let	později	byl	konečně	založen	oficiální	tělovýchovný	oddíl:	Sportovní sdružení Kunčičky 

- Baška - Hodoňovice.

Klub	překonává	nejednu	nepřízeň	osudu,	stoupá	vzhůru	vzhledem	ke	kvalitě	i	postavení	v	soutěžních	

tabulkách,	aby	v	80.	letech	přišlo	období	jeho	největších	sportovních	úspěchů.	Umístění	na	předních	

příčkách	krajských	soutěží	se	promítá	ve	vybudování	nové	tribuny,	šaten	a	celkové	opravě	hřiště.	To	

byl,	po	stránce	stavební,	poslední	zásah	do	podoby	a	chodu	klubu.

Fotbal	se	tu	ovšem	hraje	dodnes,	oddíly	žáků,	dorostu	i	mužů	jsou	stabilními	účastníky	svých	soutěží	

a	domácí	utkání	TJ	Sokola	Baška	jsou	pro	místní	obyvatele	vítanou	kratochvílí,	a	to	nejen	ve	sportov-

ní	sféře.	Místní	areál	má	potenciál	být	místem	setkávání	lidí	ze	širšího	okolí,	ať	už	se	zde	bude	konat	

sportovní	klání,	posvícenská	zábava	nebo	setkání	seniorů.

Areál	TJ	Sokol	Baška	se	nachází	v	katastrálním	území	obce	Kunčičky	u	Bašky.	Hlavní	ulice	obce	vede	

severojižním	směrem	západně	od	areálu,	stejně	tak	téměř	paralelně	s	ní	silnice	první	třídy	I/56	(ulice	

Frýdlantská).	Východní	stranu	areálu	lemuje	pás	lesa,	o	něco	dále	také	koryto	řeky	Ostravice.



STÁVAJÍCÍ  STAVjanda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 4

Areál	obsahuje	dvě	hrací	plochy:	hlavní	(travnaté)	a	vedlejší	(dříve	škvárové,	v	současnosti	již	zarost-

lé	trávou).

V	pásu	mezi	oběma	hřišti	je	situována	krytá	tribuna	a	budova	šaten,	hostince	a	zázemí.

Tribuna	je	tvořena	ocelovou	konstrukcí	a	má	kapacitu	cca	200	diváků.	Prostor	pod	tribunou	slouží	

jako	skladové	prostory	pro	údržbu	a	doplňující	vybavení	hřiště	(brány,	hadice).	K	zadní	straně	tribuny	

jsou	„přilepeny“	dva	kiosky	s	krytým	posezením	orientovaným	směrem	k	vedlejšímu	hřišti.

Hlavní	budova	je	dvoupodlažní,	rozvržena	jako	trojtrakt.	V	1NP	se	nachází	4	šatny	pro	sportovce,	

kancelář	správce	hřiště,	sklad,	technická	místnost,	společná	umývárna,	WC	a	schodiště	do	2NP,	kte-

ré	obsahuje	dvě	kanceláře,	koupelnu,	WC,	kuchyňku	a	konečně	prostor	hostince.	Z	něj	je	přístupný	

rozsáhlý	balkon	orientovaný	výhledem	na	hlavní	hřiště.



KONCEPCEjanda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 5

1.

3.

Nástavba	2.NP	bude	odstraněna,	dále	bude		 	 	

odstraněna	přístavba	schodiště.

Nástavba	a	přístavba	bude	provedena	v	podobném	objemu	

jako	je	provedena	dnes.	Nástavba	bude	sloužit	jako	zázemí	

fotbalistů,	přístvaba	jako	servisní	část	restaurace.

Z	jižní	a	západní	strany	bude	k	objektu	přistavěn	ochoz,	

který		bude	vynesen	subtilními	sloupky.	Tyto	sloupky	

budoou	spolu	s	rastrem	fasády	hlavním	výrazovým	prvkem	

rekonstruovaného	objektu.

Zanechána	bude	pouze	část	1.NP	(tzn.,	nejstarší	část	

domu),	tato	bude	upravena,	bude	vybudovaný	nový	věnec	

i	strop

2.

4.

AREÁL

	 Nový	sportovní	areál	po	rekonstrukci	nebude	sloužit	jen	fotbalistům,	ale	bude	doplněn	a	upraven	tak,	aby	
se	stal	multifunkčním	sportovním	a	nakonec	i	kulturním	centrem.	Měl	by	sloužit	velké	škále	venkovních	sportů	od	
fotbalu,	přes	basketbal	a	tenis	až	třeba	pro	turistickou	cyklistiku.	Měl	by	také	nabídnout	adekvátní	zázemí	pro	nejrůz-
nější	kulturní	a	sportovní	akce	od	obecních	slavností	až	po	výstavu	psů.	
	 Nově	bude	areál	oplocen	a	to	tak,	že	se	do	něj	bude	vstupovat	buď	hlavním	vstupem	od	východu	či	ve-
dlejším	vstupem	od	západu.	Místo	stávajícího	škvárového	hřiště	bude	vytvořeno	jedno	hřiště	s	umělou	trávou	pro	
přípravu	fotbalistů	a	 jedno	multifunkční	hřiště	s	umělým	povrchem,	které	bude	možno	rozdělit	na	 tři	menší.	Obě	
hřiště	budou	separátně	oploceny.	 	Poslední	 třetina	dnešního	stávajícího	škvárového	hřiště	bude	ponechána	 jako	
rezervní	upravovaná	travnatá	plocha,	která	bude	sloužit	jako	univerzální	plocha	během	pro	pořádané	akce	či	se	může	
v	budoucnu	stát	dalším	hřištěm.	Tento	prostor	bude	v	blízkosti	hlavní	budovy	doplněn	hracími	prvky	pro	děti.	Jižní	
strana	bude	ponechána	jako	hlavní	travnaté	fotbalové	hřiště.	Současné	antukové	hřiště	„v	olšině“	bude	zrušeno.	Pro-
stor	mezi	fotbalovým	hřištěm	a	budoucím	multifunkčním	hřištěm	bude	srovnán.	Vzrostlé	stromy	budou	vykáceny.	
Na	jejich	místo	budou	vysazena	alej	stromů	s	malými	a	nízkými	korunami,	která	bude	tvořit	přirozené	vymezení	mezi	
příjezdovou	cestou	a	multifunkčním	hřištěm.	Parkoviště	(cca	12	míst)	bude	zřízeno	v	jihozápadním	rohu	areálu	na	
příjezdové	cestě,	přičemž	vjezd	do	areálu	bude	možný	pouze	pro	zásobování	a	údržbu.	

HLAVNÍ BUDOVA

	 Současný	 stav	 hlavní	 budovy	 je	 špatný.	 Zázemí	 pro	 fotbalisty	 je	 nedostatečné,	 zázemí	 pro	 návštěvníky	
takřka	žádné	a	restaurace	je	umístěna	nevhodně	do	2.NP.	Rekonstrukce	objektu	bude	zásadní,	nicméně	je	to	krok,	
který	se	pozitivně	odrazí	ve	všech	aspektech.	Celý	provoz	restaurace	se	posune	dolů,	kdy	hlavní	místnost	oriento-
vaná	jak	na	jih,	tak	na	západ	bude	mezi	provozní	zázemím	kuchyně	(kuchyň,	sklad)	a	servisním	zázemím	pro	hosty	
(WC).		Směrem	k	tribuně	pak	bude	umístěn	bar,	který	bude	moci	sloužit	i	jako	venkovní	výčep.	Z	jihu	a	západu	bude	
kolem	restaurace	krytá	terasa,	respektive	krytý	zásobovací	vstup.	Do	2.NP,	které	bude	vyhrazeno	pro	fotbalový	klub,	
se	bude	vstupovat	z	venkovního	ochozu,	který	bude	sloužit	jako	vstupní	prostor	do	jednotlivých	šaten.	Šatny	budou	
4,	přičemž	sprchy	a	WC	bude	společné	vždy	pro	dvě	z	nich.	V	2.NP	se	dále	bude	nacházet	klubovna	(kancelář	pro	
správce)	a	 zázemí	pro	 rozhodčí.	 	Klubovna	má	navržené	velké	okno	s	výhledem	na	 fotbalovou	plochu,	vstup	do	
zázemí	rozhodčího	je	řešeno	samostatně.	Jihozápadně	orientovaný	ochoz	může	sloužit	také	jako	balkon	pro	„VIP“	
diváky.	2.NP	je	s	přízemím	spojeno	venkovním	schodištěm.	Prostor	mezi	hlavní	budovou	a	tribunou	bude	vyhrazen	
pro	rozmístěné	stolů	se	slunečníky.

TRIBUNA

	 Z	tribuny	bude	zachována	pouze	její	nosná	ocelová	konstrukce.	Hlediště	bude	vybaveno	novými	sedačkami	
a	bude	upraveno	tak,	aby	bylo	zamezeno	propadávání	věcí	skrz	konstrukci	do	prostoru	pod	ní.	Tam	budou	zřízeny	
skladovací	prostory	pro	potřeby	oddílu	včetně	garáže	pro	traktůrek,	případně	zde	můžou	být	skladovány	lavičky	a	
stoly	venkovního	posezení.	Funkce	venkovního	výčepu	bude	zachována,	avšak	nabídne	i	základní	zázemí	pro	soukro-
mé	akce	(rodinné	oslavy,	akce	různých	spolků	apod.)	Bude	tedy	vybaven	i	dřezem	a	místem	pro	vaření.	V	neposlední	
řadě	zde	budou	vybudovány	toalety,	které	budou	sloužit	celému	areálu.

CYKLISTICKÉ ODPOČÍVADLO

	 Cyklistické	odpočívadlo	bude	vytvořeno	vně	areálu,	tak	aby	bylo	přístupné	nezávisle	na	jeho	otevření.	Bude	
vybaveno	jednoduchým	přístřeškem	a	krytým	venkovním	posezením.	Dále	bude	doplněno	a	stojan	na	kola	a	pítko.	
Vedle	něj	bude	vytvořeno	malé	dětské	hřiště.



SITUACE
m	1:750

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 6

LEGENDA

  rekonstruované	a	nové	objekty

	 	 stávající	objekty

	 	 sportovní	plochy	-	travnaté

	 	 sportovní	plochy	-	umělá	tráva

	 	 sportovní	plochy	-	jiný	pobrch

	 	 zpevněné	plochy

	 	 zatravněné	plochy

	 	 stávající	(rušené)	antukové	hřiště

	 	 neřešené	plochy

	 	 hranice	řešeného	území

	 	 hranice	oplocení	areálu

	 	 pozemky	mimo	majetek	obce	Baška

	 	 stávající	zeleň

	 	 kácená	zeleň

	 	 nově	navržené	stromy

	 	 katastrální	hranice

řešené
 územ

í

cyk
lost

ezk
a

oplocení areálu

parkoviště



SITUACE
m	1:750

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 7

4.
13.

16.
7.

13.

1.

2.
5.

3.
8.

9.

10.

15.

11.12.

14.
17.6.

14.

LEGENDA

1.		 hlavní	fotbalové	hřiště

2.		 zpevněná	plocha	(zatravňoavcí	dlaždice,	mlat,		 	

	 kámen)

3.		 hlavní	budova

4.  tribuna

5.		 prostor	pro	venkovní	posezení

6.		 příjezdová	cesta

7.		 parkoviště	cca	12	míst

8.		 kryté	odpočívadlo

9.		 cyklostezka

10.		 tréninkové	hřiště	s	umělou	trávou

11.		 rezervní	travnatá	plocha,	plocha	pro	pořádání		 	

	 akcí

12.		 multifunkční	hřiště	(možné	dělení	na	3	menší,		 	

	 využití	pro	různé	sporty-tenis,	volleyball,	

	 nohejbal,	basketball)

13.		 střídačky

14.		 lavičky	pro	diváky

15.	 dětské	hřiště

16.		 oplocení	areálu

17.	 rezervní	plocha	pro	parkování



SITUACE
m	1:200

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 8

LEGENDA

1.		 hlavní	budova-restaurace

2.		 tribuna-zázemí	pod	tribunou

3.		 hlavní	fotbalové	hřiště

4.		 sřídačka

11.

5.

5.

6.

4. 4.

3.

2.

7. 8.

9.

10.

1.

12.

13.

13.

14.

5.		 lavičky	pro	diváky

6.		 kyrtý	prostor	kolem	restaurace

7.		 krytý	prostor	před	venkovním		 	

	 výčepem	a	WC

8.		 plocha	pro	venkovní	posezení

9.		 zpevněná	plocha	(zásobování,		 	

pořádání	akcí,	rozšíření	

	 venkovního	posezení)

10.		 stojany	pro	kola

11.		 přístup	od	cyklostezky

12.		 fotbalové	hřiště	s	umělou	trávou

13.		 dětské	hřiště

14.		 rezervní	plocha	(rozšíření	

	 venkovních	hřišť,	pořádání	akcí)



HLAVNÍ BUDOVA-PŮDORYS 1.NP
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 9

LEGENDA

B 1.01		 	 krytý	vstup	do	restaurace/			

	 	 kryté	venkovní	sezení

B 1.02		 	 hlavní	sál	restaurace

B 1.03   bar

B 1.04		 	 kuchyně

B 1.05		 	 sklad	kuchyně

B 1.06		 	 WC	ženy

B 1.07		 	 WC	muži

B 1.08		 	 technické	zázemí

B 1.09		 	 krytí	venkovního	výdeje

B 1.10		 	 krytí	vstupu	zásobování

B 1.11  chodba

B 1.12	 	 zázemí	personálu

48,0	m2

83,4	m2

13,1	m2

7,6	m2

3,0	m2

5,3	m2

6,8	m2

5,9	m2

7,0	m2

8,9	m2

2,1	m2

2,2	m2

B 1.02

B 1.03

B 1.09

B 1.10

B 1.01

B 1.04

B 1.05

B 1.11

B 1.12

B 1.08

B 1.07

B 1.06



HLAVNÍ BUDOVA-PŮDORYS 2.NP
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 10

LEGENDA

B 2.01	 		 schoditě

B 2.02		 	 venkovní	balkon

B 2.03   klubovna

B 2.04	 	 kancelář	rozhodčího

B 2.05		 	 sprcha

B 2.06		 	 WC

B 2.07   šatna

B 2.08  šatna

B 2.09		 	 sprchy	(včetně	WC)

B 2.10   šatna

B 2.11  šatna

B 2.12		 	 sprchy	(včetně	WC)

8,3	m2

48,2	m2

16,7	m2

5,7	m2

3,1	m2

3,0	m2

18,4	m2

18,4	m2

17,0	m2

18,4	m2

18,4	m2

17,0	m2

B 2.02 B 2.01

B 2.11B 2.10B 2.08B 2.07B 2.03

B 2.04 B 2.05 B 2.06 B 2.09 B 2.12



HLAVNÍ BUDOVA-POHLEDY
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 11

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

POHLED ZÁPADNÍ



HLAVNÍ BUDOVA-PERSPEKTIVAjanda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 12



TRIBUNA-PŮDORYS 1.NP, 2.NP
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 13

LEGENDA

T 1.01	 		 krytý	prostor	před	venkovním		

	 	 výčepem	a	WC

T 1.02	 	 venkovní	výčep	

	 	 (pronajimatelný	prostor	pro		

	 	 pořádání	soukromých		 	

	 	 akcí)

T 1.03		 	 WC	muži

T 1.04		 	 WC	ženy

T 1.05		 	 zázemí	a	sklad	pro	venkovní		

	 	 výčep	(prostor	po	uskladnění		

	 	 venkovních	laviček,	stolů	a			

	 	 slunečníků)	

T 1.06		 	 sklad	pro	fotbalový	klub,		 	

	 	 garáž	pro	traktor

T 2.01	 		 spodní	ochoz

T 2.02	 	 hlediště	tribuny	(cca	175	diváků)

20	m2

11	m2

6	m2

5	m2

31	m2

31	m2

13	m2

65	m2

T 1.01

T 1.02
T 1.03T 1.04

T 1.06 T 1.05

T 2.02

T 2.01
2.NP

1.NP



TRIBUNA-POHLEDY
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 14

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ



TRIBUNA-PERSPEKTIVAjanda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 15



PŘÍČNÉ ŘEZY
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 16

HLAVNÍ BUDOVA TRIBUNA



ODPOČÍVADLO
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 17

LEGENDA

O 1.05		 	 krytý	prostor	venkovního	sezení

O 1.05		 	 stojan	pro	kola

O 1.05		 	 dětské	hřiště

O 1.05		 	 vstup	do	areálu

O 1.05	 	 příjezd	z	cyklostezky

39,7	m2

29,3	m2

POHLED VÝCHODNÍ ŘEZ PŘÍČNÝ

PŮDORYS

O 1.01
0 1.02

O 1.03

O 1.04

O 1.05



ODPOČÍVADLO-PERSPEKTIVA
m	1:75

janda:zezula 
architekti  ZHOTOVITEL: Ing.arch. Kamil Zezula VYPRACOVAL:

Ing.arch. Adam Zezula
Ing.arch. Jan Skoumal
Ing.arch. Jakub Kolman

Frýdek-Místek		
leden	2017

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO 
AREÁLU TJ SOKOL BAŠKA 18


